БЕЛГОРОДСКАЯ ОБJIАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
,,ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Чернянка

,r/Э" -*rЦ 2023 t. NZц

О закреплении территорий микрорайонов
п. Чернянка и сельских поселений Чернянского района за
муниципальными бюджетными общеобразовательными

и дошкольными образовательными учреждениями

В соответствии с п. б ч. 1 ст. 9 и ч. 5 ст. 63 Федерального закона

от 29 декабря 2О12 года J\b 273-ФЗ (Об образовании в Российской Федерации)),

прик€lзом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября

2020 года J\b 458 (Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам началъного общего, основного общего и среднего

общего образования>, прикzвом Министерства просвещения Российской

Федерации от 15 мая 2020 года Ng 23б <Об утверждении Порядка приема на

обуrение по образовательным программам дошкольного образованиrD),'в целях
организации учета и упорядочения приема детей, подлежащих обуленЙо по

образовательным процраммам дошкольного, начапьного общего, основного

общего и среднего общего образовани\ администрация муниципчtльного района
<Чернянский район) постановляет:

1. Закрепить территории микрорайонов п. Чернянка и селъских

поселений муницип€lльного района <Чернянский райою> Белгородской области

за муницип€lJIьными бюджетными общеобрЕвовательными уIреждениlIми
(Приложение Nч 1).

2. Закрепить территории микрорайонов п. Чернянка и сельских

поселений муницип€lльного района <<Чернянский район>> Белгородской области

за муницип€}льными бюджетными дошкольными образовательными

)цреждениrIми (Приложение JЪ 2).

3. Руководителям муницип€lльных общеобразовательных и

дошкольных образователъных учреждений Чернянского района:
З.1. Обеспечить прием граждан дJuI полrIения дошкольного, lrачалъного

общего, основного общего, среднего общего образования в соответствии с

приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября

2020 года J\гs 458 (об утверждении Порядка IIриема на обучение по

образовательным программам начаJIьного общего, основного общего и

среднего общего образования)), от 15 мая 2020 года J\b 236 <<Об утверждении

порядка приема на обучение по образователъным про|раммам дошкольного

образования)>;

з.2. Разместить информацию о закрепленной за образовательным

учреждением территорией на информационном стенде и офичи€tльном сайте

образовательного учреждения с целью ознакомлени,I родителей (законньrх

представителей).
4. Рекомендовать

района>> (Верченко М.Г.)
официальном сайте в

МКУ <<Управление образования Чернянского

разместитъ настоящее постановление на

информационно-телекоммуникационной сёти

<<Интернет>.

5. Признать утратившим силу постановление администрации

мунициПаJIьного района <Чернянский район>> Белгородской области от 01

февраля 2022года Jю 45 <<О закреппении территорий микрорайонов п, Чернянка

и се11ьских поселений Чернянского района за муницип€шъными бюджетными

общеобразовательными и дошкольными образователъными учреждениями>),

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района IIо соци€tлъной политике (Рыка т,и,),

Глава
Т.П. КругляковаЧернянского

0грt\

iiЁаЁа+вэýВ
ъ*Ё ý Ф

ЁёЁёЁваý

ЁЕЕЕЁзЁýЕЁЁЁЕi дý
Е аý а i

ЕЕЭЕ ЕЁýЕs Ёý Ё S ЁЁВЕЁЁЁЭ

ф

ф

цо
lr

с.]

д

аю
ц!о

ErrL
ц'х 9
Е.ЁЁ
ý!чL
а-f Фа.;9
ч >D'_sa

:Ф i.,i *

9цз
=о.дЁоЕ

cn

^c\duE, : d 3 ,(

ЁýЁ,* ý Е-.ýЁ дТаЕ
?iqЕч ;ýЁЁgЁЕýЪВЕД
дýýЕнаЕý;ýдЕЕдýдЁg

*ёЁЕЁtЁЕЁэýЁЁЁЁýЁýвЁ

ЁДВЁЭЕЁЁЕЕЁЭВДЁЁЁЁЁЭ

(ý

trьн(d
д
о.ю
Fчо

оц
l1

c.l

д

ЕнýEi>E
*ёБ
Е.tr яоýсп
h.* а
ý ,:,,l \о

-9у

Цl-=ý 9ч
-F ^о
;эЕ
-fq о
;дцi

дЕз

вЕ*ЁЁЁЁ ЁýЁЁЁВваЁ-ваЁ - -

Ё нtЕЕЁВЁЁЁЕЁ ЁВЕЭ ВЕЁ ЁЁЁ

ЕЕЕFнЕ
цеdпЗЕЕtrБ
Ёх Е.
Е,6ъ
учс)
ЕЕ t- .=
d Фч

Ё Ьэ
'РЕБFiiE
9аЁ
рЁý
дЕа

9Ё 5 9аgо ý Ёо

Ё - н Ё Ё: Ё,9
Ё Е Egý Е9 g ýЕ99чft9'";Еtr*71 нФоНЕЭх
Е ýёЕ в89 Е Е;,юQ9 яЕ9*

Фл

фФd
оФё1

ifo;i

iД*

\о

z-\

сi *\l
а \t|

ё4
зоl-
л -a{)gёЕ
р_ - ёl,Y )ý \l
Е 9ýl
О Q.ýL:ý {*ýl'
8 Ё,}ýl
о ENlk +\I;д \|

* -ýt
Еý

Е
е

сl
F9r_l ý

zE
Ф2
HEI

Фо
ý=
Е ;_r{с
ti:

Fо

ь
,

ýrliN
,aоi

:,i iJ, lr

Ф9Е

ts=i
йцЕ-,>.л

da
,=й

х\о
gБ
.\о

сJ)

I

ýRE f;
Хсч Ё ý tj.ч".dАi)ýчýдд

ЕЕ!:aЁ а,ýа

ЕЁЕЁЁЁЁЁýЁЕЁЁдg

ЭЕЁЁЕвЁЁЁЁЕаЕЕЕЕ

он
Ф
Ф

о
оо

)ý
|=д
9

но)ý
дЕ
l- 0)trн
аЁ

со
N

д
Е{ЁýА,Б9
ýФю..
)t с.;
_э Б'Ё3 h,

. dni,+ {

,Ё*ЕЁЕ, Е Еэ Е ;> b3iB _9
;ваЁчаяЁ,а=
ЁЕ+ýý8Е*Ёg
:д Е Ё ý Е Ё ý i Бь Е*э е Ео_€Ё#h!: Е 5 -д dý . _l

яяДЁýъЗ:ýЕ;еýЭgFЕýэý
ц аЕ * З Е ц Е-Р ё
* ý ё а+9 g 9 i

=

ýЁдЁёý"*ДЕý

Фtr

.-а'i \о

Ф_о

+'=

F

q)
i.

ss$ пУ а,.;* б )ýо '' = > ;л)ý а Н Ц Ё
ЕНi*-sБ Ц d,E

дýýЁ&ъ в-Ёý
ёёЁЕВя-qýýЕ ý,s
Е gЕЁl;Е Eý,sE Е В Е.
Е ЕЁ&Ё,ýЁдъ,в Е ЁЕдЁ

ЭýвýЕвЕЁЁЁЕаЭЁЕЕ

f"ldýýфЁБ9
OO-.iii

я ý,ý Ё-Ё е Ё

Е gЁý?ЁЁ,н п Ё

Ё ЁЁ Ё ýЕЁ ЕýЕ Ё",

Ё ЁЁ ЕДъgýýý Е,*

ЁЕЕЁЁЁЁВЕЕЕВЁ

д
E{
Фю
-
E-l
Ф

Фtп

Frо
h
Ф

tп

л

Е;=

ЕЁн
Ё= ý.
Е,Oъ
уrц6)
Е l..:
d Фч

п >.Р
'РЕБjrEl
9аЁ
gЕý
ýЕа

,+эя d(с\=ц
Eoq Ё ý )ý
,Ёýý б *о *{9. ^h Ц

d,Е

Е8эЁаъ в-вЕiЕgýЁs.ВFgЧ
,ýйЕЕе.+,<1Е€'ý Е,ý-

ЕЕЕýъ ýЁдЁ:Ё Ё ЁЁдý

ЁЁВýЕВЕЁЁЁЕВЕЁЕЕ

э Ёg,ý ý ý

ýвзýi+,ý Ё а Е

ЕЁЁвЕЕЁЁВэ-Ё=Ё
r Е,Ё Е g i ${'я g Е Д i Е,t

ЭЁЕЁЭЁЁЁЁЁЭЁЁЕЁ

Фл

ффd
оЕqсq

:ч а

\о

сrц*Еý
., ЕпЕнЕ
Еo,FРНы\в
* U Q r\ н э 9
FF!ч2,
Сý Fr с0 У ф F'хtrооФо-Уýtlсоýф^iifýФЕýс]9
ц8ЁвЁЁ ея ЁFЁЁБо ьо Ei ц

(ý

оцtкЕýоqdдF. ЕЕцFн
Е в ЁдЕý€Ч Е bY Ь-.*(ý з са v ф Ei'xЕ:qбФонуЕýýЕЕаg
Н 9,Ё 9,ё'е q

9,," g Ё q Е g
ю f ю у Ф
v arv ilдl,

zъ N са

Е''Б gаБчойч
ý!ll-

зЕ Ё
Е;.Б'-sa

:6) :.,,i l

чцэ|+a.j
ЁоЕ

cn

,Ёс,- :ZД.а
-U(ýF
>g.*xz

d rrц
!.ýм
;:)ý.J:
,ц * кЕvЕл

Е Ёй ч
хЕ>;ýЕЕ,rЕ
ЁБ g ЁgчЕ?
iivtiнrлд
Lr Ei .i -

dlфооо
цяЕоtrtrsz iiН

{Ё 1.) . aý

:х н
Ёё9цщь8ý8
<цц
dxx

Ф

кцо

х
о

Ф

Ф
Ф

ха
Ф
Ф
d

о
Ф

сЁ
д
d(n
d
(ng
Фо

9sоЕli >.dý1до
dd

ЕfiЕEi>E

ЕЕв
F.- а

EEF=ý 9ч
_^Е -о
ЕэЕ
=..) о

=ЕЕ,sнt

Ф

о
4

dq

Е +ооу
хЕý
ЕЕя,5 ts Y>б х
lЕи

ь >, .
l-Ei F

dg
Н9Б. "йцооЕфх(ýоц
й *д
9 Е=
iЁ t
"л>i ý(Ё лфbdoo
8ý8
{дfi
dях

Ф

ц
д
х
о

с,)

ь<
Ф
Ф

х
Фд
о

о
о
U
Ф
н

ф

cn
о

ф

о

од
о

Е9:цэ(r
Еэý
9ýЁ
Е,Еъ
!rцOJ

ЕЕ F. .х
d Фч=

rЁ >.9
'9Е5,irt
хсв=уЁý
ýiiм=ф

(Ё

он
о

dE{trФ

Ё Ё*
> gd
хЕý
ЕЕЕ
>о й
gч*

>.ь'_ЗН п

j

фс)
q лlацооЕфхфоц
9 Ед

iý lО:(ýлх }<
(d .фýaоо
с)ЁФоЕо

<цц
dxi

Фо

цо
Ф
х
Е
чд
(v)ьч
Ф
Ф

ха
Ф
Ф
d

о
Ф
н

(ý
Ф
св(n
о

до

9sоЕЕьdEдо
Q()

Фд

фбсdоЕс.)

=
r+LЁiо-

iд9
to

зо
\о

Фкt(

8 ЕRЕн,Е
Е 8 ЕдЕ 8.sчЕаYьdлФЬсOvфiЁуtr а б Ф о; х
Ёýgf;g;Е
Н l\о йю cd *

9-gýqэR
в ц€ ЕЁ

8 ý ý Я,хс ЕЕЕ8хх
Е н E.iн *Ё iэ
Е Ё Е; sйЁЕ ЕэýЁil:Zд€
ЁЕЕ яЕ э ý Е "

о >о у ц

-,#ёЕЁiЕlЕ ч з ч 8я э 9:Ц8жE.:ý9
ý*ЕЕ9ЁFЁ

ч тч =у ач alv ] tд

z> \г tal \о

ErrLr
5,Е 9аБч
9 Ed-
ý!чL
зЕ Ё
е ьб
-sa

:с) ;.j *

чЕЕl
=а.дЁоЕ

(v)

i

Фо
ю
liо
о
о

F
о

lJ.i

о

Фд
Ф

dHo.1ýda: оф.z Фо.оохЕ
а. cj' t*

д яо-l Б. .jоФлЕ с)
оlД
сOФf999
ЁLо ф

(r(rо

ох
d
Фо

d
(Y)ц
о

с)ообЕ
ýцФу
Е(Ёсв-
Ео
&е g
bz*c,.nd

Бl Е
о-Oýлхý-Lцq
Фо(dысýХо Pr>.
чF4о
dЁd

ФЕЕ
>Е

!э

='= Е

э

о
lJt
о

о
ф

F

ц.]

d

ýd

х
о
Фо

ц
(t)

ц
о

Е((dбýz
qd
Ён\./ Д

Ёо
-!. ц

ж5ilj -aф\J
cf)-о
ý0)с);
bZE.оtrаr
;-
Р c.l

Фб
;^ttliitr-о
Ol*

ЕЕЕЕf;:
tli

=

ЕЁн
9ýЁ
х,Еъ
I' Ц 6.1

ц F.:
ý чъ
Е >.9
'9ЕёjiEl

хбF

Енý
ýЕЁ

Ф

ю
lr

d

фо
Е
о
Ф
d

о
ф

tr

о

о

g

х
d
Фо

о
фц
о

dоо
бцi
цF(о1Фу
,,, о-йн'dlr
8о
сdлt

.}Е ЁЕцЁ
l-iots
о_ ri -lхý-
Фо(Ё
fФхо.ая
Ь4 ь4 (-)
dЁсj

ФдýЁý
фФdофф

:Ч 9.
Е9-

\о

gЕýлýý
р ЁRЁЕ.Oн
в в ЕýЕ E,i,E
Е Е ýY Еý р,Еtr !) о о оН; оýDlсtýф-:výZ{iJ(d;(qv|l1)

= а,+б.,*ý Е +ý,бъЭъв5liЯ чLВЕв8ч гч Е аv t-r v rл

ч ЁýýяЕý
Е g Е.iЕ Е,Ё€
Е Ё в; вд я,Еýхфýф.vчэRЕ.пЕ.9рg
ý*grqЁtа

ч Fч -El в\J -r v rл

trо

юо

Фцt(

9 ЕflЕgЕ
iп)н*)ýЕ с а ьа I ФД U Lr\ н v цEEýYýýptr !2 о Ф оЦ ЕýхсоýфvER8HE:ýЁ Ею йю Н *g-9Ё9ЕF
ч Еч -Er
vлv

Fа

юо

иоdоао
rr
Фц

ФцlЁ9FýаЁ9 ЁRйрэ
н н Е.iЕ f,,i
ýRЁнf;*Е
ý*Е

flЕ ЕЁ

-ol lz> ь 0о о\

EfrL
п'х 9
аБч
оЕ{v

g ьБ_sa

зФ;.jц

чЕз7ас;Еон
rч,)

dо
Ф
ФоЁ

Еgахоа
-d()Fr

j(J

Еч_
l-.l б )=дчц
8-в ЕаЁо
Е нбЬ4trц
ddя

с0ч
о
Фо
Фачоо
о

д
0.)
Ф

я

одоg
d9ýZ=
ts r'\a6у
i]одtrdоЁ

!# о,
а,9(пt<
оо

-itJФ

Ен()ё
х,?
ýх
OUсоф
ЁiHFа)ýtrх
x,j

Фо
ý1

Fоts
а
д
d
(n
ýа
фо

ч
(d
ц
о

Фо
ф

с;

d
Еадоч
Ф

цdйЕ.я9Ф Е,!
8 Ен
Еч 1(Jо6)со ло,.оФ
офФ
d&Бýdд>
Е в.хФФх
lradЧоt"<Ь4о
lx d d

о
Фоv
Ф
ф
(в

(-)

о

ч
фо
Ф
d

о
F.
Ф
l;
о

с
d
Ё
д
о
о

д
а
х

cf)

о

одо
t-

х
d
Ф
ý(

Ф
(€
trо
х
.€(d
эФхо
a6Д

аzнЕФ>,trо
хя

Фо

а
tr

д
d
g
ф

Е
(€ц
о

д
со

о

ý

ЕsЁкьЕЁ
ЕзН
=Е99ýя

Е-=
Е;Е
=

>rл:э=]
;'==х+зrayi=
ýЕз

(n

Ф

ф

liф.ооЕ1.r9
ý \cj
а \^i

ох
оФлоодФФоЕ::J0jцЕчх
dx
дdон
Ь1 L)
оо

Фо
с)о
Ф

оо

d
cg
Y
Ф
Ф
Ф
tr

х

од
ч
с)
ф
(Ёо
d
(d
}1
Ф

а
tr
б)

d

g

-д
о
о

д
g
бх
(n
о

доg
F

х
d

ь4

5
(в

о
я
..!.(€'Ё }.DФiloФц
о-анЕФьtrо
хх

Фо

оq
t-о
(d

д
d
(Ё
}1
Ф

(€

ta
(dц
d

Е9=цеФ
ЕЕнЁ= Е

i,iъ
!*:1L!9ч0)
Е з.=
сЁ Фх
l >.9:9Е5эýЕ
xсll!
ЕЁý
ýЕа

Фцц
;##дФ*ii;szO

Е 8 ЕАр Е.Е.tr ЕЁ aY ФА п
Е Б в Б t:.Ё
ЕЕЕЕЕ;Б
iЕЁЁяg Ё

зо
Ф
Б\оо

оцц9ýяsЁо Ч***о
U!niЁiJýЕ с ts а0 Ё ял U ! r\ F { *

ЕЁЁЕЁёЕЁл'цr]*нй.Еч ftч Е Ё
ь,9нхБац

Fо

юо

окц8-оцбЕх
.tДЕ*iл

ц 9 а б.Ф Ёяд v н r) F L *q !с aY сd Н а
бJFiфvД;ii.

ЕеЕнЕýвtл'цаr*Ё
й.Еч йч d Ё
-l- Б х Ф Ф i.SйФ5tr*'1 ..Б F€ 9#о >,а Е

F.о

ю

0Jкц95ý Ёс) чЁ+*Qо
Е в ЁýЕ Е'хН Е iбY ЬЕ п

ЁВЁЕЕ?Е
Ёл,цп\*iнi Е tb йю х Н

ý..gIgЕН-ч Еч :г
U,>rV

trо

юо
ФдErE
фбdоЕфFяЕ
]f -LiЧ а.

\о

tсос.lz>

Ef*lr].= Ф
:9=аьч
ý!чt-аБ 9
Qi+r_g

'.3-ха

!Фi;ц

чЁз73Ё
d-!
сп

Ф

с)о
Fa

d

о
Ф

ддо
ь4
d
д
Ф
ах-",д
tl ii
р9оэ9х
al .=дt<
dd

>ъЕ

9э

_=

бо

3

lcn
I

I

I

оо
д
о

ц

i

ч
о

lл

x
Фо

=

ч
о

д
Ф

F

о
о
Ф

д
о

ь4
о

Фд
х
Фдц
0)

*
Ф
да
Ф
tr'|' Фс)аой
Е( lЁ\о Kj
>D tr

dd

ЕtЕЕ9:
ýЕн
Ё= ý.
Е,Ёъ
у Цо]
El I- .:ý 9ъ
Е >.9
'9Е5FiiE
9;Ё
gЁý
ýЕа

(ý

х
(€
Еооь
d

д

д
х

ц
оц
х
Ф

н
д

ц
d

д
Ф
tr
а.н
о

Ф

дд

о

q'
д
к
Фsц
с)

а
я
о'одао
lФ

8вЕбк!Ёюн>lt

dd

Фд

фсвн
o!Q.n
liйЁ

iЕ *Е9-
\9

F̂rо

ч

o,*rrЁ-9пýнЁо *Е+;dб
Е в Ё.$Ет'1
Е Е ýY ý ý рЕ9зЕяUэЕц8нЕ.frýЁ Н\Ь йю Ё

ý.9fl9Е}
в ý,в ЕЕr

l-,{

яýп -ýйнЁ9ЕБх д н д Y.Y ф

Е ч Б х БE'i€*чн:в;*л
F Ё ! al > ьа Ё жY Б_Q 9:sЕ а б ^ оЦ = о+ь3Х3о*хiхЕто-а+НЁ* !Ё о.ю Ё * а.1'8р89!з

ч F,ч -г ts
-l

trо

юо

л, ЁЕпý"ц
ý.. * 9 Ё Е Б,Е

ЕЁLЕ[ЁýЁ
5*ЕЁ€ЕjF

Е u Ёд ЕýЁ€]

Ёца;ýýЕg
ý*'gЁg;iЁ

в Ёв 9 у.Е
ц
!

z-\ (n \о ь оо

ErrL
ц,x 9
аБч
9 Ed-

о-i Фа.; Еg ьБ
-sa
зq) ;; *

чцэ
ЁоЕ(n

ý,Е ,frЕrФ:

а. l Ф+;9Ё >.Б_sa

зqJ i.,i *

чЕз
ЁоЕ
са

Е#ý
Ei ьЕ

ý;=

=-=- э,^
Е arл

==9

дЕз
о
а.
-
о

ЕfrЕ
Еэý
9ЕЁ
Е,6ъ
QФ у
!aE{б
ЕЕ F,:
d Фчl
Е >.9
'g5БjiE

9аЁgEýýЕ'м=ý

Фд
Ф

Фон
d

u
Ф
о
q
F

о

Фд

фсвd
OE.n

i! \о j,

д9
t9

а) НЕýgЕfi
ЕвЁЕЁ*'а€
Е Е ý9 Е в9,;
ЕВвЁgТЕ1ё, Е R Е Е Ё sА н 9 i Е dнч Ёч =iг ьv L ч .л->llд

z-\ о\

d
д
(Y.'

сЁ

\э

an

\о

lO

Ф

Ф
F

F

Ф
F.

d

Ф

у
сЁ

0о

dдооо
а
bi

.,j

ч
с)

ý
Ф

.ri

ýlо
Фý
(Ё
Фцо
о(ýdафуо,о.
,оd,дlЁ a|

ý(.)Lлý)ý9ts

=фйR
Флr\

оэ-о
atsоФоtrtЁ
JF

.J
,Ёс
нб*)ý)ý
]ь9Е

d<ý1Б (., (_)

ф ьЁ.3
Е яg ьgх-ts
ý tl.э ts
ЁнJ*л

>, лЁЦкtr о * ^Ф;л tr Е)ý Ч(,)нв9н
оуцiлФ F lr 9,=з н ij хч]r*=аLlН L Fl tjр ýдд

д Ёаъ;t, Е.Ё ц Еr
лЕ.Ц;Jý*3ýЁочбх=х tst х

=..= i b5i'l -iJ' lr Ь |i l-t

оз
с)
ф

Ф
ё1

ь
н
dд
Ф

оLа..ь
ф

д
(.)

t-

оа
ф

о
о
Е
(€

Фо
ц
фо
ц(

о

о
о
Фд

ь
6д
(ý

ýl

l+
к
uоа
Fr
Ф

о
lr

(n
Фо
!о

\о'
сп\

с\
ч
..i
ф)

r4о

да
с)

б
фо
g
(ýн
d

r<
ф

Ё
j

(d
Еод

\ок
t

о
(€

аь
д

бg
Fо
tr
сd\за

оriоg
даоtr
<iд
Еl
(Ё

о
гr

F

ьг\
ý

оý
ч
*i
ýt

ý

.ý

фоо

о
ёо

ý\t
о
с\

oi
фl

ý

{a
ф

с)

ý
ф
trd

х
ц
ý(о
Ф

ф
lrо
о

у

оч
ФF
оаоч
(n
фод

ь4

ьaо
E{о

cn

ф

Еь\)
о
r-о
ц
Ф
ц
b{

li

L
а

Fо
L

ю
F
о
н
Ф

{
аю
н
о
ф

я
ф

цо
lr

c.l

I
(f)

dд
(ý

ф

Ф
t-(о
ý
О\

o,r
()

фi
а\
о

{J
Е(
(ý

оF
Ф
доо
cdдо
ц
Ф

о
о
tr
Еод
Ф
бrЦ

лчцо(dHЕФмфоо
ovОодбо:
нэlr Ц.

!о.iE в
Sэ\JýЕ;\9 Ё

ýыЕ
!vлýЕйФЕо Е,фý Е>оо=..cn ;_.,l ý\ оЕбi

ýg0
tб)U;i-

о
ао
о
liо
о
фо
Е

а
ъ
ts

х
л
c.t\
\t\
ý)

Ф

с!)ох

ь4
(ý

Ф

а
Фц
d
фо

l!
lUlаlо
lд

од
Ф
(ý
н
Ф
Ф

Eiz
(ý
Ф
Ф

ьн

до
о
о
-<

ох

ý
\о
а\

:i
..i
О\

td
(€
ь(()..j

йЕоаr\ с-)

j5cn
: U(tr
€o.j
!* лФ*:5Е|**н
цФЁýЕн6 ЁSzоФ

"9 * сýд Ё Е)ýц(,) а (ý нВ;iЕЕtrчýБх = о ir^i7уф,(ý tr
' О.. lл ч

я Ё Е *й
|iFlii:}JЕЕ*tsý
.iiiбJHgаь*9 9лаrgЧхgЁЕtrtr

ф

F
а
ФF
оо

(€

д

F.о
ь(

Е
фо
Fr

Ф
ёi

Фоц

о
о
b-t

Yюь
t*

оFоод

LьF
Ф

ц
Фюо
li
t-r
Ф

(n

л

crl

0rЁ
.Е:
Kt лl
о)ý
ФЕ
a:

Ф
о

\оо

t'J*8 в R9Е .- ýS4
9 Д я'Ё д 1БU:.чччUл

Е Е Е Е ý э Е"
Е Е Е&э Ё Б Е

ý ý н Ё Е ЁЕ €
ýgЁнgё Н.Б g ЕЁб Е й;

-lH

Фо-\ц:Ё ц d,х
я ,i N U
ь * a)Ф)s сO;а
ýЕ"9еЁ9ЕФолxr_,oEfl-atJ+Е х Е Ёо-ц ц !i q? }iв; F Ет Е
8 Ед н Ев
Е &Y ý-ЕэЕ 9ý
бь -Е
E{

Фо
t*
Ф

цо
ю
Фо
Ё

z

о.)9охd )ýFйя о

вЕ,Ё^ýЕярЁ*
Е ýýН н Ёйч о 5ц 9Ц:чбсН
Е Ё цЁ Евi-ii bz у i=ýёб ы
ЁЕЁ i.J,,-]

=1
Ё>R^ tr

,ol4
с.I c.l

,Е\
пQ \l-,|
!,r ,* .oltrЕ z.
Е.Е = si

лЕЕЕЕ
* Е *,Ёк
s; ЕЕъR
iэу)ý\]Е"сёъ\[
х Е Е iýь
Е Е'в. ЁNlЁц 9 E,\lн =: E\l

Ё Е.н {|

Ь Д -чСl
9сЁ \l
!Fý

ЕЕ у
l:EU

ь
2

Э-
.Ja

=ЕбЕ
а!19 ря

Б.J д

Е,а ц
Ф?!зqjU

йц->.л;,Е
цо)

яЁ
=Е
Ёd

aa

о(i

бLо
д А,,

а(Ё
ч../ х

Ф

цо(ýЕ
t=бл
оо

Ё Ёэ
iOa)
-\_/ =

=--- Y:|

э-=
а-
i^--э-

=

(d zЁ
оФУ
хfrОЕЦд
v=v

,jH i-
*g-
Fg-r*ОЦ -ý )ý

:
J*

м ,: *(J о:чJ д
о эIл С)

IJiЦ J __i !ý }ч н t
-оч,/ о Q о-
-*L- F tr
-L,,id;ё л \J
-оа>ý dн+лFл
ф Н д Ф ý)ý F
цL9tsн*!м

9 лд q ,.i Ё Ф
ai? l-aоц_' ц t
==Ё-2!-U; я яN 9 н >
\.YFб*:о

*_!.чm9(r.. О п\./
.цЕ=F

.. Ё 5 E>.j з
lл\v-zдхЧеуszý
Yачо,jýij

=
Е Е PF F япоUчйь-

a)4UliFFli

Eid(dlа

Фt-
Фtrсо,.EiА.фс\*
ло)ýдс\{
чФ-Ф\Еcno
ýН
ýj
\g
rV (D--дцts
dФ

ооо.Е
E{Ф
оF

Фэ{
bi (бФtsiчz

цв9ý*Еdx5в'xS
d'aэ{кбл
Фý
lr оо

Еý9о,
(!) (ý

.i" 8цо
ох
iа
НЬ cjF_U

Еý Б
чаld.- ý ýa: *, S,ъvЧ.\ЁлЁ а
dхцчцiЁц,.]l д ФчitrЕtлоФуw ft]ц-
оrа;ý..ю й Е\л-Ц r{'У ЗнdЁы
ýхýgБ б 9..сa>ь4>tr

Фо
Ф

х

=х
фо

д
i
ф

Фоо
о

i
о

(d
ю
ц
х

ф
Ф
Ф
а.

d

(ý

фоа
ц(

(dо
о

d

л

д
х

E{
о
о

i
Фо
н
д
оц
о

ь
ý1о
d

Ф
н

б
ф
d
со
о
g
до
оY
Ё
од
d

о
ф

F
чоq
о

Фо*ц
Etод
*
о
tr

bdн
х
Ф
Ф

х
Фд
d

ct)

Ф:
d=

iД cl

a')

\о

ЁЕЁЁЁЁЁ-

ol 95л9ý\Ё
F*rчнýно
2iццЕ9Fцз g
9Фý>ýлХ
Е Ё ЁВ Е Еа
нЕt[ЕдЕ
Ё н Е Ёý Е€
ý Е ц,ц " Ё
Е g ВЕ. #
>r t а. .-.:>RE ц

l^
Оаd
ý^ýd
яЕЕЁЕlо
c)Tl+

я в<ЕО ..:

l кЁ]Ф Фх
о O(J
ц)ý\Jрý va,ý(*
Е g^
alФ-
о- н IJ.]

од

^сýý11

>9
с_Е
ж<
z<)

ь(

о o,1Etro
aоцоt
соц

Оо
Е{ц
Z.

ол
Е> *

фФЕi
а.8 Е
1!оYЕя а
Ф чц
9цоi3=
ld ýу>ч9
rits

r' \ a.)

цL

9:ýлa1Есй96эgýý
ýЕа
ЁБсqЕл
лJо

Е 36
'v оa1

о. F:+ сдF F-.r. ijоА

9>
^

ýл;
бц ýьz й
tsf л cf)Ф*оh

=Ег
d)хьФ

tr.Fi :,Ф"о-оdоЕ ýс0о_ч
Ь',Е "
F с) r]
vЬ-LY

z-\ -+ rп г- оо о\

Ё
cn

lс)

tr
Ф

lс)

;,

a.r

lr

ч

з

F

Ф

(n

ф

а,)

\о

2
Ф

\э

d
ai)

ц

F

F

to

Фо
ю
ri

о
о
фо
ý4

ач
d

Ф
ф(во
о

до
!а

о
з
0)н
о
g

ч
д
о
о

(n
Е
о
о
д
цо

d
(ý
ч
ф

о
(ý
а*g
оЁ
..:!

g
о

ьl

о
х

о
F

х
о

ý4

о
х

чо
до
з
Ф

х
Фо
4

аFо
д
с)

Yчо

ч
(d

о

Ф

соо

(,

Фо

tr
(-)

о
0)
g

Ф
фц
Ф
д
i
Ф

0)
lr

l
Фо

\оь
(,

Ео
Фо

д
о
фа
tr
до
но

Ф
(g

н

д
Ф
tr

l;
d
о
о
ч
фо

ьd
d

фоg
х

со
о

f

l
U
d
с)

р"о
9-
l+
о

о

(€

о
а

ь4

G
Ф
Ф

гп
с(

о
Фа

bd

h
Ф

о

ý
rr
а
к
tr
о
Ed
F,i

Е
rlJ

о- El
Y,, и
>д
l+dHLц
д

Фо
ю
l-

d

Еюtslч

цLц
д

оБ
d

^^Ur;фх9Фо
F(dvz
о
l-,-Lц
д

-{
\_Jо

оцz

Фý
Фо
ФiгЕdФmt=
cd lAо-хEJvo'vtrE{
5Ф
>, ьatr()ý(F
>,Ф_рЕ[
Fо

о
-lо
U

-
д

Ф

очtrоФюбл
coF

E-r Ёr
o-\l
!цл. сЁБо
>,g
Fо

ьФ
р Е{.
F

(-)

Фо
с,о

о

Ф
Ф

ь

о
l-,-Lч\зд

о
ts^хФýzЕ
9>ёýgй,ý ыц
х! о
tr кн
х O(J

ЬýdrН ()la

ьgЕ
Ё-:\ !i.чд

Е
F

\о
д

о
}-*Lн
д

!

,лlб)
^l

'i
сd с)

9Ё*а9о(ý U\./о.д -
Ц сс+
0) 9л
9>sXц ý\,рЕ v
atO*
Е ьлhкй
r'r д

Е

Ф

о

\J
t-L
ц
д

о

d
Ё.l
,-.]оо

оц
д

IФ^
Фil
с)х
нюбФ
RiJ
lEd
Ф(ýоо
L,E
r, ýiEg
hJ}
F l=L

(.)

ц
о

l-.-L

J

Е
д
Ф
Ф
t-

l-,-Lц
а

с)о

оц
соц
d

н
Е

t.*lц
la

Ф

сЁ

Ф
2

c.l
ot

{
o.1

(-,l
c,lcl c.iо,г- оо\а(*,1 со ýz,\

Ф

Ф

до

о
(в

Фоо

о

F
ох
о
Фо

о
ц-
rf)ц
(,

ч
(€
tr
(d

х
ф
о
9
ni
d

:

о

с
о

Ф

Ф

U

d

Е
фо

о
Ф

чо
о

|J]

d

Ф
Ф

li

(v]

сЁ

\о

d
an

ч

з

з

Ф

(+)

l^]

Еýлt€ аФдýtr а.trФ--о.ц:л
o-U о
gMl-{ц,-л
* о*
н ý\JЕ lrд>l О \<1
а.?д
li с)
L./ ь-L

d
ооь
d
(ti

нЕых
g

о
E{н
L\з
|А

\о
otzъ rn

c.l

7

сr)

iаýл
ЕоФtrд=

al)
сЁ

\оо